
Nádražní 4111• Mělník 
www.agips.cz
E-shop: stav-me.cz

Mělnické
STAVEBNINY
DŘEVOMATERIÁLY

HOBBYMělník, Nádražní 4111, www.agips.cz, tel. 724 560 651, 734 442 272
e-mail: obchod@agips.cz   e-shop: stav-me.cz   facebook.com/arthur-gips

SLEVA 20 %
na všechny prvky systému

Nově v sortimentu: 
PORFIX - tvárnice, příčkovky, 
překlady - vše skladem!

Nabízíme více než  
2000 druhů rostlin  
za skvělé ceny.
Na Staré Cestě 3741 
276 01 Mělník – Mlazice
tel. 602 223 614, info@fuchsie.cz

www.fuchsie.cz

ZAHRADNICTVÍ

Mělnická realitní s.r.o.

tel: 605 263 261  I  info@mdrk.cz  I  www.mdrk.cz

Váš regionální 
odborník na reality

rodinná firma na trhu od roku rodinná firma na trhu od roku 1991

odborník na reality
� PRODEJ

� PRONÁJEM

� ODHADY

� PŘEVODY

� PORADENSTVÍ

Lahůdky na Váze, Pražská 226, tel. 315 622 207-1  
Jídelna U Růzhů, nám. Míru 7, tel. 315 622 389
Masna, nám. Míru 7, tel. 315 695 561
Kavárna Julie, Masarykův kulturní dům Mělník
www.lahudkymelnik.cz / tel. 602 390 572

MARTIN RŮZHA 
výrobna lahůdek,  

uzenin, polotovarů  
a teplé kuchyně,  

catering 

František HOMOLKA
–  prodej lesních a dřevařských výrobků
– služby v rámci myslivosti
–  výroba dřevní štěpky strojem 

BOBR 84
–  likvidace a nákup dřevních odpadů
–  prodej palivového štípaného dřeva

Rumburská 80, 277 21 Liběchov
mobil: 602 428 476 
FHOMOLKA@seznam.cz

www.lesy-fhomolka.cz 

PMM PROJEKT s.r.o.
PROJEKTY RODINNÝCH DOMŮ 
Přípojky, pasporty, PENB

Nám. Míru 30, 276 01 Mělník
tel. 775 621 516 / martinovsky@pmmprojekt.cz

ŘEZÁNÍ VODNÍM PAPRSKEM 
LOŽISKA, ŘEMENY, TĚSNĚNÍ, ŘETĚZY

Prodejna: Nad Oborou 3412, Mělník   
Po – Pá 7.00–17.00 / So 8.00–12.00

tel. 315 622 921, 603 494 114

www.loziskamelnik.cz

TILIA MĚLNÍK spol. s r.o.
NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001
tel. 315 692 552, 604 207 989

info@tiliamelnik.cz   
www.tiliamelnik.cz

inzeraty 75x50.indd   3 12.10.21   10:12

Mlýnská 2349/6, 276 01 Mělník l info@vetmar.cz l Ordinace: 
po–pá 9–11.30, 15–19; so 8–10, ne 17–19. Možnost objednání!

 

Veterinární klinika Maradovi

diagnostika složitých interních problémů, ortopedie, rehabilitace, 
operace páteře, intenzivní péče, preventivní péče, onkologie

přímý digitální rentgen, sonograf, endoskopie, laparoskopie,
inhalační anestézie, laboratoř, komfortní hospitalizace

zavedená klinika s moderním vybavením

specializované výkony, diagnostika, operace

pohotovost: 731 777 052tel. 703 806 680

www.vetmar.cz

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

POHŘEBNÍ SLUŽBA  
BENDA s.r.o. Mělník

kompletní služby 
pohřebnictví

Pražská 381, 276 01 Mělník
tel. 732 660 706, 725 818 886 / dousova.v@seznam.cz

Pohotovostní služba NONSTOP tel. 732 660 706

wwww.pohrebnisluzbabenda.cz

7. 8. 
15.00 | sady u MKD
Slavnostní otevření parku
Zahájení výstavy 100 let 
Českého rozhlasu a koncert 
Velkého dechového orchestru.

16.00 | sady u MKD
Duhové bubliny 
Představení Václava Strassera 
+ workshop Bublinová školička. 

19.30 | sady u MKD

Black Buřiňos
Koncert dixielandové kapely.

8. 8. 
10.00 | sady u MKD
Malování na hedvábí
Workshop s lektorkou Ivanou Schmidtovou.

14.00 | sady u MKD
Pletení z pedigu
Workshop pod vedením lektorky Blanky 
Kočišové.

16.00 | MKD
Mikulášovy patálie: 
Jak to celé začalo
Oblíbená postavička nyní poprvé ožívá 
v původní ilustraci Sempého v animovaném 
fi lmu pro celou rodinu.

19.00 | sady u MKD
ŽižKabaret aneb 
Slavné mordy žižkovské
Kombinace detektivky a kabaretního pásma, 
budou se páchat zločiny z vášně i pro peníze, 
bude se vyšetřovat, zatýkat, milovat, bude se 
zpívat, hrát a tancovat. Bude se žít!

9. 8.
14.00 | sady u MKD
Workshop – Kovářská dílna
Zkuste si ukovat hřebík s kovářem 
Vojtou Bursou.

16.00 | sady u MKD
Malá mořská víla 
Loutková pohádka Divadla b na motivy 
příběhu H. Ch. Andersena Malá mořská víla. 
Pro děti od 4 let.

19.30 | sady u MKD
Baťa a velká parta
Koncert mělnické hudební legendy.

10. 8.
10.00 | sady u MKD
Korálkování
Workshop s lektorkou Šárkou Sýkorovou.

14.00 | sady u MKD
Malované polštářky
Workshop – výroba polštářku s vlastním 
malovaným motivem, lektorka Jana Volková.

16.00 | sady u MKD
Mixle v piksle 
Koncert pro děti i rodiče 

11. 8.
10.00 | sady u MKD
Workshop – Parakordové náramky 
Výroba náramku přežití s lektorem Markem 
Urbanem. 

18.00 | sady u MKD
Koncert muzikálových písní 
Nového divadla Mělník

13. 8.
16.00 | sady u MKD

Off Beat Orchestra 
Koncert oblíbeného mělnického orchestru. 

14. 8.
14.–18. 8. | sady u MKD
Týden knihovny
Žlutý ostrov / Maják 
Bookpong / Burza knih

10.00 | sady u MKD
Malování na kamínky
Dekorace kamínků s lektorkou Janou Volkovou.

14.00 | sady u MKD
Workshop – Tvoření ze sena
Tvoření zvířátka ze sena a textilu s lektorkou 
Janou Císařovou.

18.00 | sady u MKD
Koťátko zkázy 
– Mise Omega 
Fantastická show plná humoru, agentů, 
naprosto logických závěrů, párové akrobacie, 
záchrany světa, spasení a dalších úžasností.

20.00 | MKD
Osm hor
Projekce fi lmu o hledání sebe 
sama i svého místa ve světě.

15. 8. 
10.00 | sady u MKD
Keramická dílna
Tradiční letní workshop 
s lektorkou Janou Volkovou.

14.00 | sady u MKD
Výroba lapače snů
Tvoření z přírodních materiálů pod 
vedením lektorky Jany Volkové.

16.00 | MKD
Duše 
Animovaný rodinný fi lm s dojemným 
příběhem o duši a smyslu života. 

19.00 | MKD
Rozmarné léto* 
Představení Divadelního spolku Kašpar.

16. 8
10.00 | sady u MKD
Sochařská dílna
Pod vedením lektora Štěpána Liederhause 
si děti vyrobí vlastní volnou plastiku. 

14.00 | sady u MKD
Workshop – Panáčci ze dřeva 
Výroba fi gurky nebo zvířátka z dřevěných 
komponentů a textilu. Lektorka Jana Volková.

16.00 | sady u MKD
Duch lesa 
Příběh chlapce, který šel hledat houby, 
ale nenašel les. Pohádka Divadla loutek 
Karlovy Vary. Pro děti od 3 let.

19.30 | sady u MKD
Tabasker  
Koncert plzeňské kapely, těšte se na klezmer 
i prvky gypsy music či folklorní muziky.

17. 8.
DEN KNIHOVNY
10.00 | sady u MKD
Čtení s nejmenšími
Workshop s lektorkou Janou Volkovou.

14.00 | sady u MKD
Animační laboratoř
Workshop animovaného fi lmu pod 
vedením lektorky Natálie Chmelařové. 

16.00 | sady u MKD
Lekce špičkování 
Představení a workshop souboru Holektiv. 

20.00 | sady u MKD
SLAM & STAND – 
LET´S HAVE A DRINK
Přehlídka slam poetry a stand up comedy.

18. 8. 
Park u MKD – herní prvky bez programu

20. 8. | 16.00 | sady u MKD
Chrapot + Jiří Knotte
Závěrečný koncert letního parku u MKD.

21. 8. 
17.00 | MKD
Srpen 68 v okrese Mělník
Zahájení výstavy k 55. výročí Pražského 
jara a následné okupace. Výstava potrvá 
do 1. 9. 2023.

19.00 | MKD
Oskar a růžová paní *
Hra o tom, jak může být život krásný, 
i když je k nám krutý. Je o odvaze žít a chuti 
se smát. Komorní divadlo Kalich.

22. 8. | 20.00 | nám. Míru
Top Dream Company
Koncert ve stylu funk, soul & groove.

23. 8. – 1. 9.
10.00 | knihovna
Budu školák
Týdenní přípravný dopolední kurz 
pro budoucí prvňáčky. 

23. 8. | 20.30 | nám. Míru
Recombination 
Humorná performance Blackout Paradox 
s ohnivými a pyrotechnickými efekty.

31. 8. | 18.00 | MKD
Srpen 68 v okrese Mělník
Beseda s pozvanými hosty. 

1. 9. | 19.00 | MKD
Vilém Dubnička: Milión*
Jednoaktová komedie pro dva bravurní 
herce, kteří se neustále překvapují novými 
úkoly a výzvami. V představení Synagoga 
concerts, s.r.o., účinkují Hynek Čermák 
a Vladimír Polívka.

www.mekuc.cz
www.facebook.com/Mekuc

Změna programu vyhrazena. Vstupenky na divadelní představení označená * jsou v prodeji v pokladně MKD, v TIC Mělník a online na webu Mekuc, na ostatní 
akce vstup volný (u workshopů poplatek za materiál). V rámci akcí Mekuc v létě nespí bude pořizována foto a videodokumentace, která bude zveřejněna v tisku, na webu a facebookových profi lech pořadatelů 
a partnerů akcí za účelem propagace Mělnického kulturního centra a města Mělník.

www.mekuc.cz

PROGRAM LETNÍCH AKCÍ
2023

Podpora a spolupráce:

Vilém Kraus
Přístavní 1287
276 01 Mělník

info@vinarstvi-kraus.cz

tel. 315670062
606656577
603894805www.vinarstvi-kraus.cz

Předplatné 
na novou 
divadelní 
sezónu již 
v prodeji 
v pokladně 
Masarykova 
kulturního 
domu

A1 Mekuc_ leto_2023 TISK.indd   1 12.06.23   16:52


